Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Гимназия № 6» г. Перми

Приказ № 01-02/217
от 14.05.2008
г. Пермь

Об обновлении школьного сайта
На основании приказа департамента образования администрации г. Перми от 08.05.2008 г. № 487 «Об участии в региональном проекте комплексной модернизации образования в рамках приоритетного национального проекта «Образование» в 2008 году», в целях организации работы по реализации комплексного проекта модернизации образования в МОУ «Гимназия № 6»
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Назначить ответственным за обновление школьного сайта Воронину Татьяну Александровну, руководителя школьной информационной службы.

2. Ворониной Т.А., руководителю школьной информационной службы, обновлять сайт не реже, чем 2 раза в месяц.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор гимназии

Л.В. Бояршинова